animā p̄pīa diligētes nō attēdētes qđ de paulus Col. iij. Que ſurſu ſūr q̄rite non q̄ ſug terra. Itē appāruit bri⁹ egidi⁹ deuotio ut breuit dicam⁹ ex ſuūpī ſotali oblatiōe. Seipm em̄ do ſtotū obtulit in holocaustū et tota ei⁹ vita religiosa fuit qđi ſp̄ dices aī ps. Dibī autē adherere deo bonū ē.

**S**cdm est signū fraternal⁹ affectionis. Dilectio ip̄pe fraterna ſignū ē deuictiōis diuine. j. Ioa. iiiij. Siq; dixerit qđm diligo deū ſtēm ſuū ſode. mēdātē ſe. Sequit: Et h̄ mandatū habem⁹ a do‐yr qđ dili. deū di. et ſtēm ſuū Hec ibi. Apa‐ruit autē fraternal⁹ affectioni in brō egidi⁹ p̄c pue tripli. Prio in ope realis ſubuentiōnis. j. Ioa. iij. Qui habuerit ſuū ſubstatā mu‐di hūr et viderit ſtēm ſuū neceſſitatē h̄fer clauſeit viſcera ſuā ab eo quā charitas dī manet in eo. Filii nō diligam⁹ h̄bo neq; lingua ſz ope et p̄tare. Hec ille. Brūſvri p̄ egidi⁹ mulū liberal⁹ ſuit ad ſubueniēdū paup̄ib⁹. Unū ſemel aī obitū parētū ſuū ad eccliam p̄geret egro cuiqdā elemosynā petēti tunica qđ induebat (ut alter martin⁹) triu‐buit, nō hns aliū qđ oportuni⁹ daret Job. xxv. Ab iſtantē creuit meū miferatio. Ilā ſtū tunicā mox ut eger iduit toti⁹ corporis ſuūtātē recepit. Post mortē aī parētū oia qđ h̄c poterat paup̄ib⁹ diſtribuit Lu. xvij. Da paup̄ib⁹ et habebis theſtauz in celo.

**S**cdo in ope ſp̄ualis iſtructiōis. Lūcōs em̄ ad ſe venientes ſalutarib⁹ monit⁹ iſtruebat et monachos ſibi ſubditos ipſe faciūt abbas vigiliatissime i religiōis ſcitate edo‐cebat. Erat ip̄pe hba. ei⁹ feruēria et quinū amo. ē redolētia. Ioa. v. Ille erat lucerna ardēnſ et luces. Tertio in ope cordial⁹ re‐miſſiōis. Nā iniurias ſibi factas cordial⁹ remitterebat. j. Co. xij. Charitas n̄ agit p̄ peram; nō iſtā. Unū cū venatores flauy re‐gis ceruā illā aī pafcebaſ in antro iā trībus dieb⁹ pſecuti fuſſer nec capte poſſer qđ ſp̄ ad aluminū ſuū cōfigiebat nec poterat canes ad factum vñt⁹ lapidis ad locū ap̄ propinq; ſtigie ut vñt⁹ incaute ſagittā di‐rigeret a qđ graue yuln⁹ ip̄b⁹ egidi⁹ orāb⁹ tāt̄ forē ſpeluncū ſuūtātē in capite quā iniuria ſic ſibi illātā beni gñſtissime dimiſit et deū ut eis remitteret deuoti⁹ exorauit: at‐tendēs: qđ dī Ecc. xxvij. Qui vñdicāt vult a dīo inueniet vñdiciā.

# **G**er. d scis gorgonio et dorotheo

## **T**ertii est signus penalis

toleratio. Multas enim penas et labores  
pro dei amore sustinuit. I. Coz. xiiij. Charac-  
tas paties est. oia sufferratio sustinet. Un-  
noluit bruis Egidi⁹ et adhibere⁹ ei aliquid  
medicina ad curandum vuln⁹ supradictum in  
capite suo: sed poti⁹ domin⁹ roganuit ut eisdem  
estet in hoc seculo pstrine sanitati nullaten⁹  
reddere⁹. Sciebat utique quoniam sic de Ber.  
Pius tribulatio⁹ est via vite: via glorie: via ci-  
uitatis hitaculi: via regni. Apparuit itaque  
charitatis excellentia in h. Egidio rōne cui⁹  
recte dicitur lumine ad quod inspicere debem⁹ tamquam  
ad exemplarum scitatum. Itaque quod in gloriam lu-  
mine videatur. In quodcumque lumine discere de-  
bent ex toto corde deum diligere.

**T**ertiū est lumen glōse manifesta-  
tionis. Ps. Illarent coruscatores  
tue orbiterre. Operatus est mira-  
vola tripliciter.

**P**rimo quia sibi morbi cedebant.  
**S**econdo quia sibi elementa obediebant.  
**T**ertio quia sibi futura patebant.

**A**ndrio quia sibi morbi cedes-  
bat. Mar. vi. Sup egros manus iponet  
et bene habebunt. Sanauit filiam theocris  
due a febre quod per medicos curari non poterat.  
Itaque egrotum illum cui tunica dedit. Itaque quoniam  
da percutiū et iotacatu a serpente. Itaque cura  
uit karoli regem frācoꝝ a morbo spūali-  
peti quod nemi vñc̄ nec etiā ipsi Egidio au-  
sus fuerat confiteri. Ipsa autem missam ecce-  
brati et prege orati: apparuit angelus supra  
altare cedulā ponens in quodcumque erat et regis  
pctim et eius intercessio dimissū. Adiūctus  
az erat in fine secule quod quis scitum egredi  
dū. propter liberum cōmīsso iudicaret: si tū ab illis  
perpetratōe cesserat: remissum sibi a domino  
cederer. Itaque demoniacos multos curauit.  
Mar. vii. In nocte meo demona evicta.

**S**ecundo sibi elemēta obe-  
diebat. Nauti enim infidelitas despiciens  
suis orōnibus tempestate ledavit. Itaque terre  
sterilitate effugavit. Itaque in corpore mortuo  
elemētares q̄litates ad dispositōes vite co-  
venientē reduxit: et sic mortuum suscitauit.

**T**ertio futura sibi pate-  
bat. Genitū enim suorum obitū spū revelata p̄fici

uit. Itaque quodbusda spūalib⁹ frīb⁹ monasteri⁹  
sui euersionē haud longo p̄tē ab hostiis  
scīda indicauit. Itaque exit⁹ sui die imminere ei  
innotuit. quod et quodbusda frīb⁹ idicauit: eos  
etiā ut p̄ se oraret hūlīr depagnis. Hoc  
autem nocte domin⁹ kal. septembri miguit ad  
domini circa annum dñi. dccc. Assuerunt autem  
plimi quod dixerūt se angelorum choros audi-  
uisse: scaram etiam in celo cū laudib⁹ depe-  
rētes. Esa. lv. In leticia egrediem⁹ et ipa-  
ce deducem⁹. Ad hunc et lumen glōse manuē  
statōis scitatum bīti egidi⁹ aspiciāt⁹ deo-  
vit vidēam⁹ quodigne debeat a nobis hono-  
rari quod rāglōsis oīglo honorificat⁹ a diō.  
Et lumen sue scitator⁹ et p̄plemūr: ut eū p̄ vi-  
rō studeam⁹ imitari: et cū eo tandem in celo  
mercamur coronari Amen.

**D**e sanctis martyrib⁹ Gorgo-  
nio et Dorotheo. Sermo

## **P**atientia

**T**ertia possidebit⁹ alias vias. Lu-  
x. xxi. Nullus nisi querat⁹ aīo h̄z ple-  
num rōnis vñs. quod ut dicitur Boe. ī fine p̄. de cō-  
sol. Abibla mēs ē vinculaq̄ frenū hec vbi  
regnat. hec sc̄. amī passiōes. Nemo autem nisi  
rōne vñs h̄z dñiū et possessione sui et suarū  
operationū. Vñs cōit⁹ dicitur de hoīo turbato et  
ipatiēte quod suūp̄tū nō ē dñs. puer. xiiij. Qui  
patiētē exaltat stulticiā suā. Nullus ī fine  
patiā h̄z possessione aīe sic. Hō dñs dicitur  
In patia vñs et cetera. Patia ē mltū necāta,  
custodit enim vñp̄ sic area thebaea. Gregorij  
pre euā. homel. xv. Idecirco possidet⁹ aīe  
ī p̄tē patiēte ponit⁹: quod radix om̄i custodi-  
tūr est patiētē. et patiētē em̄ possidēt⁹  
anatas m̄ras. quod dñ nobis ipsi⁹ dñari vñscim⁹.  
hoc p̄cipim⁹ possidere quod sum⁹. Hoc  
dñe. Hēm̄at⁹ et exēplū spāle patiētē glō-  
riosis istis martyrib⁹ gorgonio et dorotheo  
Hāc autem patiētē habuerunt: et eoz exēplo-  
bie debem⁹ p̄cipue ex tripli cōsideratiōnē.  
**P**rima est cōsideratiō vñscim⁹ passiōis  
Secunda est cōsideratiō p̄p̄tē dñiūis  
Tertia est cōsideratiō fructuose repon-  
tationis.